prestari eooMevorint' remunerare captantes, sub taoitumitate et s!iene{ove!ut ingrat!
nec debemutt preteriro nec possumus. (~) Verum por proMates ap!ees ad noticiam
aniveraorum imporii fidelium dedaeero' et dignum ducimus palam omnibus dec!araro,
quam aincora, quam diligensk, quam prona et quam fervens oirca gloriam ot honorem
impen! et circa nostram difeettonea!BdoNet devotio nostri kafisaMn!Raimundi Barc!-
toneMts' comitis et HtuetrMsuntprincipis extiterit. Et rovera magniSca e!ua obaeqttht ?
et preo!ara opera aubsocuta apertiusm declarassent, quante fidei ac devottonis circa
noatram personam fuerit, nisi divina vocante gratia, que aaf~rt spMtam pnaotpMm,de
tHodioipse sublatus fuiaset. De cunMindigno obitu non possamua in perpetuum non
dolere. Hue acoedit" quod noatra preoordialis dilectio erga tantum ao talem 0 amicum
ooiosa esae ouHatenuB potuit, preeertim cum eius atMcremsineeram et studium c!roa M
personam et honorem karissime neptis nostre Richitdis'' Spaniamm reg!ne ocutata Me
perapexenmus* et ipao rerum éjecta verao!ter esse probaverimua. (3) Eapropter
cognoaoantunivemi 6de!ea imperii prceentM et faturi, quod nos ob* memoriam tante
fidoi ac dttectionia, que a nostro corde manquant reoedet, einsdem prefati comttis,
kanseim! amici nostri, nepotem Raimundum acSiicet prediote aeptie nostre illuatrom M
maritam vice patrM! oum ptetutudioe di!ect)on!Bet gratie amp!eottmur" et diligimus
e!qMosicut dilecto et SdeH prinoipi nostro eiusque horedibus omnibus comitatumPro-
vincieconceasimaa et in teudam dedimue. aient tenuit eam comes Barchitonenais" et
prodeceasores eius incliti principes tenuorunt, a DnreneM.ecitieetusque ad mare et ab

2M. *) iM 'ffinittttx <&-<.!<. '') gmtitt3.4. c) niïitpM<Mm5; tuhtpn-sMio6. <*)t<)(~M
t. 3. 5. 6. «) cahtta~ineb. (i. f) [B~intMt1.2. ?; gefimm3. )t)pro1. 2. h) nrexh~
(pwtate3) cuMnev:mm<3–t;. ') (&-e<<4. '') quamp)~e)a)-aadd.5.6. ') HttchhM)).S.4 oeo~r.
"*)Jef«5. 6. ")Hincttechtit3. ") tatemne (et 4.5) t)tt)Mm3-(!. P)«c 3.4; R:ch't. 8.5;
Rech'6. ')) HieponiarumS.4. r) penpeximm)3-5. ') f<M~3. t) ~t 6. 6. ") ampleo.
tamurt. 2. *) threinouetwif!f.

t) ft'<t<!<~e<t<'Mf«<~n<-<7«~)KW,/tftM&ta<<M(C,<)K~«t'<«<M)'<«/<i<H~M~.)<««;.X7~ /M.7~<<t<<ft0<t
tM~<t)'<t«Hfeo/M.~o7maMna<Me.XK Ï) Ct««f;!tcnpf«)'<MfthoMtodtM<aremt~et~MttM.JEStMottOtt
~<~M~M< ~n<<~<~K~t~ttt~<~ t M.CF. ~<A%MtMfM~ l'rorellœ'fl,.t9~.
tM~M<tMM<)WHM<i[)«<t~«(<)p~MMa<M<:on~Kt<.~o'M '3f<treM~tf<~«M)C<t'c.M~t" ~'w'tf'MeeH<!M'<<ftte.
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AtptbM mqae ad KMttqaam Nodtmum, et ~eut a~iftjtt comite Amphueo", et quod habttit
Httm. Dnt-enmem. wo m AtrinKMM*M~ tttt~ cMtn~ cHt.Kmthtbtit pctUM~Hft "UM*ct° pm-ttoen.
t.tbus" nd fegatc MH" imperittte BMvieiam. (4) tnMpw OOttcesMMtta ci'' in feudHmctvitMtem

AtetatemMn, ita ut omnes cn'ei: «mt wt oint Metthttent «t xecviotmn, Meut" eme deberent ad

& Mrvictmn nostrum, tam !U:HtGf<quam popuJMw, et quod rex e~ omnia t~~Hit ipmnftMnHa~ in

tnonetht qaam portibno. ftptttKit. pmtM. pfMfcuix.Md:nH et omnibm< ifjMix MjMMumqHfdeexMtbfm
et omnia ommM" hec que ad iax tmpofMe speehtnt, fxfcpto eo qMOt)ftt-chiepMtopux etece~w
AMtaten~ habet vol h~bM:t m C MKnmretro in Cttdet~ civittttf. (5) Preto'ea dttmua et in

feudum coMttatttmFQMhfttcherii'' cttmotnnibui' regaMbtM8ui)tpMtttMntibut)ndeotnit~tMn<, it~quod
M idem cornes de Fotcttt~eheno'' fa';i)tt hontinittm ot Hth'tihttent comiti Pmvincit' tjuemadxMdum nobia

deberet; quod xi 6toem notuerit-, pcrdut fomitmtam. (6) Hoc idea d<' Fot'chtttcho'it'' comité''

fecitnus, quoniam ox quo Romani nnpm'i) diadotntt div!)titMx ttdcpt! sumns ad ouriam

nostram venire et boneSc!um suum <t manu nostra rociperet contuntKctter supersedit.
Caius comitatus mata iudicio ita nobia adtudieatus est, quod inde faciamus quicquid nobia

placuerit. (7) Prediatus vero Baimundtts !)!u8tF)a cornes Pt-ovineie im'avit nobis Metit~tettt
contm omne)! homines ft hominmm prestitit et t'aciet Hen'ioiutB nob!s et imperio pro predicto
t~udo. Pro re~HbtM autot), que cuncesannus et'" htm in Aretat' qxttm in «ttpmdieto fettdo.
dabit nobis aett MUCeeMoribtMttOttrif regibnn et impemtoribtM singnti') unnif in pm-ineationp
MMt6te" Marie apttd A)'eta)tem tam ipoe <pmmmccMao)-)')! togtttm! herodes cutMti XY tunrchaf

M turi boni tMt )Mtu«t pondus Cotonienne' Kt coxes faciet tegatum vêt legatos nostros

noatrorMmque sMocessorum secure eonduci et < vol ois, prout docet et convanit. honeste
Mftin pet tot~m t<tt<nu MNtm' Si autem phteuerit nubis 8GH H'Mh'ianuccosHonbas at!qno
tentpore initare Provinoitum neu civi(<ttent Arehtt''nfe)n, t<nn cootett qMftmeomitAhM et civitM et
tota terra' orunt nd noatram fidelit-atom ot servitium et mmdfttttm vo) succcssornm nostrorum.

< (8) Sane ne contra hanc nostram donationem sou oontinnaeiottom quis temerct venire

présumât vêt aliquod reacriptunt presonti pagine obv!arc vol roh-agari vateat, omn! eorm-
boFaeionis" munininto eam oottftrmamua. Vantons enim ad presenciam nostt'a<n apud
T&annutn Hugo de Raucio duo privilegia aut'eM buMin signata attulit, unum videlicet

d!ve* memorio Conradi" t'egM dHectisaimi patrui nostri et atiud nostrum~, in qu!bue
ao cont!nebatur, quod patruus noster et nos concessimus et omnem terram quam tenebat

quondam GtetobortuB* avus etus et avia o!us. Oecasione autom verborum !t!oratn